(4) XXX., inserta Hal.

(5) reis, al margen interior del código Fl.

(6) Véase la nota 2.

(7) Fulvio, Hal.; Flavio, Vulg.

(8) Marcellus, Vulg.

(9) Taur. según la escritura original; nec, omítela la corrección del código Fl., Br.

(10) Taur. según corrección del código Fl., en el que se lee repiegissent; pepigisent, la escritura original, Br.

rei iudicium solvitur, nisi tale crimen fuit, cuius actio et adversus heredes durat, veluti maiestatis. Idem in accusatione repetundarum est, quia haec quoque morte non solvitur.

§ 4.—Ceterum si postea, quam accusator destitut, reus decesserit, non ideo magis delictum accusatoris relevatur; nam eum, qui semel destitut, si postea accusare paratus sit, non esse audiendum, Severus et Antoninus statuerunt.

§ 5.—Qui post inscriptionem ante litem contestatum anno vel biennio agere non poterint (1), variis Praesidum occupationibus, vel etiam civilium officiorum necessitatibus districti (2), in Senatusconsultum non incident.

§ 6.—Quamquam (3) prius reum quis detulerat, etsi (4) post abolitionem, antequam reus repeteretur, (5) alia abolitio supervenerit, non ex superiorre, sed ex secunda abolitione dies triginta computantur.

16. PAULUS libro singulari de Adulteriis (6).—Domitianus rescripsit, quod de feriis, et de (7) abolendis reis dicitur, non pertinere ad servos, qui accusati in vinculis esse iubentur, ne iudicium finiatur.

17. MODESTINUS libro XVII. Responsorum. —Lucius Titius Seium reum falsi fecit, et priusquam persequeretur (8), indulgentia reorum crima abolita sunt; quaero, si postea eum iterato reum non fecerit, an in Turpilianum Senatusconsultum inciderit. Herennius (9) Modestinus respondit, abolitionem reorum, quae publice indulgetur, ad hoc genus criminis non pertinere.

18. PAPIRIUS IUSTUS (10) libro I. de Constitutionibus. —Imperatores Antoninus et Verus (11) Augusti Iulio Vero (12) rescripserunt, quum satis diu litem traxisse dicetur, invito adversario non posse eum abolitionem accipere.

§ 1.—Item rescripserunt, nisi evidenter probetur consentire adversarium, abolitionem non dari.

§ 2.—Item rescripserunt, quum in crimine capitali abolitionem, ut in re pecuniaria petitam esse diceret (13), restaurandam esse nihilominus cognitionem, ita ut (14), si non probasset hoc, quod proponeret, non impune eum laturum.

TIT. XVII

DE REQUIRENDIS VEL (15) ABSENTIBUS DAMNANDIS

[Cf. Cod. IX. 40.]

1. MARCIANUS libro II. Publicorum.—Divi Seve-

(1) Taur. según la escritura original; potuerint, la corrección del código Fl., Br.
 (2) Hal.; districti, el código Fl.
 (3) Quam, Hal.
 (4) detulerit, et post, Hal.
 (5) intra trigesinta dies, inserta Vulg.
 (6) Véase la página 734, nota 9.
 (7) Br. considera de añadida por antiguos copistas, pero no así Taur.